Propositura INDICAÇÃO - 066/2024

De: Rodrigo M. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 11/04/2024 às 21:14:14

Setores envolvidos:

SGP, GAB

"Fechamento das cabeceiras das pontes das ruas Romeu Monti e dos Expedicionários"

 Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu,

WAGNER BENTO DA COSTA, que seja realizado o fechamento das cabeceiras das

pontes das ruas Romeu Monti próximo a Igreja Bola de Neve e dos Expedicionários

próximo ao parquinho.

JUSTIFICATIVA:

Faz necessário o fechamento, pois nas duas pontes existem aberturas que podem

contribuir com acidentes, podendo qualquer munícipe cair a baixo, principalmente com

crianças. Sobre uma das ruas já foi solicitado solução através da indicação n.245/2021 que

até o momento não foi atendida.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
97

5-
C

7C
D

-A
F

69
-8

47
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

97
5-

C
7C

D
-A

F
69

-8
47

F

 Plenário Vereador Ivo Zanella, 11 de abril de 2024

_

Rodrigo Mendes

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
97

5-
C

7C
D

-A
F

69
-8

47
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

97
5-

C
7C

D
-A

F
69

-8
47

F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9975-C7CD-AF69-847F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RODRIGO CLAUDIONOR MENDES (CPF 290.XXX.XXX-67) em 11/04/2024 21:14:19 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/9975-C7CD-AF69-847F

https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/9975-C7CD-AF69-847F